｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

健行學校財團法人健行科技大學 函

受文者：景文科技大學

發文字號：健學字第1130005087號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動邀請卡、海報(1131200506_3_attch3.pdf、1131200506_2_attch2.pdf)

檢送本校原住民族學生資源中心謹訂於113年05月20日至
05月24日辦理「na puce`elj anga men 我們結婚了—排灣族
文化祭系列活動」，敬請惠予公告並鼓勵相關業務承辦人

員及學生公假參與，請查照。

活動日期：113年05月20日（一）至05月24日（五），各
活動時間詳如附件。

活動地點：健行科技大學（桃園市中壢區健行路229
號），各活動場地詳如附件。

活動對象：全國大專校院師生。

活動內容：原青市集、na puce`elj anga men 我們結婚了排
灣文化之夜。

報名 https://forms.gle/iN6CDmz6nAUcEYYt7（採網路報
名），敬請於112年05月21日（二）中午12時整前完成報
名。

活動聯絡人：

本校原住民族學生資源中心專任助理江紜樓

聯絡電話：（03）4581196分機3580
電子郵件：j2030736@uch.edu.tw

地址：320678桃園市中壢區健行路229號
聯絡人：江紜樓
電子信箱：j2030736@uch.edu.tw
聯絡電話：03-4581196分機3582
傳真電話：

發文日期： 中華民國113年5月8日

主旨：

一、

二、

三、

四、

五、

六、

(一)
(二)
(三)

第1頁，共2頁

學務處 113/05/08

1130004093

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

隨文檢附：

活動電子邀請函。

活動海報。

正本：全國公私立大專校院

副本：本校原住民族學生資源中心

八、

(一)
(二)

電  子  公  文
交  換  章
2024/05/08
15:15:01

第2頁，共2頁

學務處 113/05/08

1130004093